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EN SAVOIR PLUS

ACTIBAIN
ASTUCIEUX ET PERFORMANT
Radiateur sèche-serviettes à inertie fluide 

GA
RANTIE

G

ARA NTIE

*modèles soufflants uniquement

*

COLORIS DISPONIBLES

Noir 
abysseBlanc

http://noirot.fr/fr/produit/nos-radiateurs-electriques/radiateurs-a-inertie/evolution-horizontal
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Avec ses accessoires ingénieux et ses performances exceptionnelles, Actibain est le compagnon 
idéal pour votre salle de bains, offrant praticité et confort au quotidien.

La solution pratique et performante pour la salle de bains

1

DES SERVIETTES TOUJOURS SÈCHES ET CHAUDES

CHALEUR DOUCE DE L'INERTIE FLUIDE

DISPONIBLE EN VERSION AVEC SOUFFLERIE

Actibain est livré avec un kit complet d'accessoires qui permet 
une grande capacité d'étendage : 3 patères coulissantes et 1 barre 
basculante inclus.

•  Écran LCD rétroéclairé avec touches  
d'accès direct.

• Régulation électronique ultra précise.
•  Fonction BOOST de chaleur réglable  

jusqu'à 2 heures.
•  Fonction REPEAT pour activer le mode 

BOOST à heures fixes.
• Détection de fenêtre ouverte.
• Programmation pré-enregistrée et libre.
• Encadrement de la consigne température.
• Verrouillage parental.
• Verrouillage des commandes par code PIN.
• Contrôlable par fil pilote 6 ordres.

Profitez d'une température idéale dans votre salle de bains avec le 
radiateur sèche-serviettes Actibain. Son design à tube rond offre une 
grande surface d'échange, gage d'une meilleure diffusion de la chaleur 
dans la pièce.

•  La soufflerie discrète et silencieuse permet une montée en 
température rapide dans la salle de bains.

• Témoin de nettoyage du filtre anti-poussière.
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UN THERMOSTAT PERFORMANT ET PRATIQUE 
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ÉTROIT*

MODÈLES STATIQUES

400 mm

13
89

 m
m

750 W

500 mm

13
89

 m
m

500 W

500 mm

10
11

 m
m

103 mm

500 W

ÉTROIT*

MODÈLES SOUFFLANTS

Dont 
soufflerie

400 mm

13
89

 m
m

800 W

500 mm

10
11

 m
m

1000 W

500 mm
13

89
 m

m

1000 W

127 mm

1300W 1500W 1750W

*existe uniquement en modèle blanc

Puiss. Larg. Haut. Épaiss.* Poids Blanc Noir abysse
Watts mm mm mm kg Référence Gencod Référence Gencod

Modèle Statique (Fabriqué en France)
500 400 1389 103 15,5 N171111 3465700053478
500 500 1011 103 13,6 N171311 3465700053492 N171321 3465700057681
750 500 1389 103 17,5 N171312 3465700053508 N171322 3465700057698

Modèle Soufflant (Origine France Garantie)
1300 400 1389 127 17,5 N171215 3465700053485
1500 500 1011 127 15,6 N171415 3465700053515 N171425 3465700057704
1750 500 1389 127 19,5 N171416 3465700053522 N171426 3465700057711

*épaisseur : installé au mur avec ses pattes d’installation

Classe II IP 24
IK 08

Accessoires inclus Blanc Noir abysse
Barre basculante pour radiateur 500, 750, 1500 ou 1750 W de largeur 500 mm N090047 3465700053799 N090091 3465700058275
Jeu de 2 patères supplémentaires à clipser sur les barres N090059 3465700054482 N090093 3465700058299


